
 

 

UCHWAŁA NR 105/XXXII/2016 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia stawki  jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

i Komunalnej w Rędzinach na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2016, poz. 1870), Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej 

w Rędzinach na rok 2017, jako dopłaty do 1 m
2
 powierzchni użytkowej obiektu administrowanego przez 

ZGMiK, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7058



Załącznik do Uchwały Nr 105/XXXII/2016 

Rady Gminy Rędziny 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Dotacja przedmiotowa dla ZGMiK w Rędzinach 

Dział 700 R 70001 - dopłata do kosztów zarządzania obiektem powierzonym ZGMiK w Rędzinach przez 

Gminę Rędziny w 2017 roku, działka 32/77 (budynek „Klinkierek”) – wykonanie zadań własnych Gminy 

50.000,00 

  

1. Podatek od nieruchomości 7.000.00 

2. Trwały zarząd 3.000.00 

3. Utrzymanie budynku 40.000.00 

W tym: 

- sprzątanie 6.000.00 

- bieżące utrzymanie budynku 10.000.00 

- remonty 24.000.00 

Kalkulacja kosztów dotacji przedmiotowej: 

50.000.00: 757,55 m
2
 pow. użytkowej budynku = 66zł/m² rocznie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7058


		2016-12-27T08:23:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




